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WŁADCA KANGURÓW + opcja FIJI

Kraj: Australia, Nowa Zelandia, Fiji
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/65/

Aborygeni, Maorysi, ptaki nieloty i kangury. Nowoczesne miasta i ogromne puste przestrzenie. Gorące źródła i
lodowce. Podczas blisko miesięcznej wyprawy przez Australię i Nową Zelandię zapomnisz o uporządkowanej
europejskiej rzeczywistości. W Australii zachwyci Cię barwny podwodny świat Wielkiej Rafy Koralowej, a Uluru –
święta skała Aborygenów - zaskoczy swoim ogromem. Przemierzając północną oraz południową wyspę Nowej
Zelandii przeniesiesz się w świat gejzerów, wulkanów i pól zastygłej lawy, w krajobrazy znane z filmu "Władca
Pierścieni". Na koniec chętni mogą wypocząć po trudach długiej podróży na plażach wyspy Malolo Lailai na Fiji.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO CAIRNS

Spotykamy się z pilotem wyprawy na lotnisku w Warszawie. Wylot.
(Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego, lub chcesz skrócić wyjazd o pobyt w Cairns, skontaktuj się z nami!)

DZIEŃ 3: CAIRNS: ODPOCZYNEK

Australijska przygoda rozpoczyna się w tropikalnym Cairns – idealnym miejscu, by złapać oddech po długiej
podróży i zanurzyć się w spokojnym rytmie północnego Queensland. To dzień na regenerację, pierwsze spacery i
oswajanie się z klimatem Australii.

W zależności od godziny przylotu możliwe jest poznanie okolic Kurandy – malowniczo położonej osady na skraju
lasu deszczowego. Trasa kolejką linową prowadzi wysoko nad koronami drzew, oferując spektakularne widoki na
tropikalną dżunglę. Spacer przez las deszczowy pozwala poczuć jego pierwotną atmosferę, a punktem
kulminacyjnym jest punkt widokowy na wodospad Barron, który po deszczu prezentuje się wyjątkowo imponująco.

Popołudnie sprzyja relaksowi – czas na plażowanie i odpoczynek na wybrzeżu w okolicach Cairns, w otoczeniu
palm, oceanu i tropikalnej scenerii.

DZIEŃ 4: WIELKA RAFA KORALOWA

Dzień upłynie pod znakiem jednego z największych cudów natury. W programie możliwość wyprawy katamaranem
lub łodzią na Wielką Rafę Koralową – spektakularny podwodny świat pełen kolorowych raf i egzotycznych ryb. W
zależności od wybranej opcji czeka rejs przeszkloną łodzią, nurkowanie lub snorkeling w krystalicznie czystych
wodach Morza Koralowego.

Alternatywą jest spokojniejszy rytm dnia: relaks na plażach Cairns lub spacer wśród bujnej zieleni tropikalnego lasu
deszczowego w Parku Narodowym Daintree – jednym z najstarszych lasów deszczowych na Ziemi.

 

DZIEŃ 5: ULURU (AYER'S ROCK) - ZACHÓD SŁOŃCA

Wizyta w samym sercu australijskiego Outbacku i spotkanie z ikoną kontynentu – Uluru (Ayers Rock). Ten
monumentalny monolit, wyrastający na ponad 300 metrów z bezkresnej czerwonej równiny, od tysięcy lat jest
miejscem świętym dla Aborygenów i jednym z najbardziej symbolicznych krajobrazów Australii.

Z bliska zobaczymy potęgę i surowe piękno Uluru, a kulminacją dnia będzie zachód słońca, kiedy skała zmienia
barwy od ochry po głęboką czerwień, tworząc spektakl, który na długo pozostaje w pamięci. Wieczorem powrót do

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/65/australia-nowa-zelandia-fiji.html
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komfortowego resortu na nocleg.

DZIEŃ 6: ULURU (AYER'S ROCK): WSCHÓD SŁOŃCA - KATA TJUTA - SYDNEY

Dzień rozpoczniemy w jednym z najbardziej niezwykłych miejsc centralnej Australii. O świcie dotrzemy w okolice
Kata Tjuta – świętego obszaru Aborygenów, gdzie monumentalne formacje skalne w ciszy pustyni budzą się wraz z
pierwszymi promieniami słońca. Wschód słońca nad czerwonymi skałami to spektakl natury, podczas którego
krajobraz zmienia barwy z chłodnych fioletów w intensywne odcienie czerwieni i ochry.

Następnie wyruszymy na spacer pośród potężnych kopuł Kata Tjuta. Jeden z najpiękniejszych szlaków regionu
poprowadzi nas przez wąwozy i między masywnymi formacjami skalnymi, pozwalając z bliska poczuć surową
potęgę australijskiego Outbacku (wybór trasy – Valley of the Winds lub Walpa Gorge – zależny od warunków i
temperatury).

Po porannej dawce niezwykłych krajobrazów następuje zmiana scenerii – pustynne serce Australii ustępuje miejsca
kosmopolitycznemu rytmowi Sydney, gdzie czeka zupełnie nowy rozdział podróży.

DZIEŃ 7: SYDNEY: ZWIEDZANIE

Dzień poświęcony odkrywaniu Sydney – miasta, które łączy kosmopolityczną energię z nadmorskim luzem. W
programie spotkanie z najbardziej rozpoznawalnymi symbolami Australii: futurystyczną sylwetką Opery w Sydney
oraz imponującym mostem Harbour Bridge, wpisanymi na stałe w panoramę miasta.

Spacer prowadzi przez elegancką Macquarie Street i okolice katedry św. Marii, a następnie do historycznej dzielnicy
The Rocks – najstarszej części Sydney, gdzie kolonialna zabudowa przypomina początki miasta. Portowa atmosfera
Circular Quay odsłania codzienny rytm metropolii, a chwila w Królewskich Ogrodach Botanicznych pozwala złapać
oddech wśród zieleni z widokiem na zatokę.

Uzupełnieniem dnia jest rejs promem po wodach zatoki, który prowadzi w stronę słynnych plaż Manly – doskonała
okazja, by spojrzeć na Sydney od strony oceanu i poczuć jego wyjątkowy, nadmorski charakter.

DZIEŃ 8: SYDNEY: ZWIEDZANIE

Kolejny dzień w Sydney pozostawia przestrzeń na indywidualne odkrywanie miasta i jego różnorodnych oblicz. To
czas na wybór atrakcji zgodnych z własnymi zainteresowaniami – od muzeów i galerii, przez spacery nad zatoką i w
klimatycznych dzielnicach, po wizyty w kultowych kawiarniach, z których słynie miasto.

Dla chętnych możliwość spojrzenia na Sydney z góry podczas wjazdu na wieżę widokową, skąd panorama portu,
oceanu i charakterystycznej zabudowy najlepiej oddaje skalę i energię tej metropolii.

DZIEŃ 9: GÓRY BŁĘKITNE - SYDNEY

Całodniowa wyprawa w Góry Błękitne – jeden z najbardziej malowniczych regionów w okolicach Sydney, wpisany
na listę światowego dziedzictwa UNESCO. To dzień wypełniony monumentalnymi krajobrazami, głębokimi dolinami
i eukaliptusowymi lasami, od których pasmo wzięło swoją nazwę.

W programie spektakularne punkty widokowe, w tym Echo Point z panoramą na słynne Trzy Siostry, oraz spacer w
okolicach wodospadów Wentworth, gdzie natura Australii pokazuje swoje bardziej zielone i świeże oblicze.

Niezapomnianym elementem dnia są atrakcje Scenic World – zjazd kolejką szynową w głąb doliny Jamison oraz
przejazd kolejką linową i podniebnym tramwajem nad koronami drzew, pozwalające spojrzeć na Góry Błękitne z
zupełnie nowej perspektywy.

Wieczorem powrót do miejskiego rytmu Sydney po dniu spędzonym w otoczeniu dzikiej przyrody.

DZIEŃ 10: PRZELOT DO AUCKLAND

Przelot do Auckland – największego miasta Nowej Zelandii, malowniczo położonego pomiędzy dwoma zatokami. Po
południu pierwsze spotkanie z miastem i spojrzenie na rozległą zatokę Waitematā, która od wieków wyznacza rytm
życia Auckland.
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Jednym z punktów dnia może być wizyta na Sky Tower – najwyższej wieży widokowej na półkuli południowej, skąd
rozciąga się imponująca panorama miasta, portu i okolicznych wysp. To doskonała okazja, by z góry zobaczyć skalę
i niezwykłe położenie tej metropolii.

Dla spragnionych mocniejszych wrażeń Sky Tower oferuje również solidną dawkę adrenaliny – kontrolowany skok z
wysokości 192 metrów, twarzą w dół, który stanowi jedno z najbardziej ekstremalnych doświadczeń dostępnych w
centrum miasta.

DZIEŃ 11: PÓŁWYSEP COROMANDEL - HOBBITON

Dzień prowadzi przez jedne z najbardziej malowniczych zakątków północnej Wyspy Północnej. Trasa wiedzie wzdłuż
Firth of Thames – obszaru znanego z bogatego świata ptaków brodzących – oraz przez subtropikalne lasy
deszczowe, aż na spektakularny Półwysep Coromandel.

Coromandel zachwyca plażami, które skrywają naturalny fenomen – gorące źródła bijące spod piasku. To
wyjątkowe miejsce, gdzie na brzegu oceanu można zanurzyć się w ciepłej wodzie, tworząc własne naturalne
„jacuzzi” i ciesząc się relaksem w niezwykłej scenerii. Czas na kąpiel, pływanie lub odpoczynek na rozgrzanym
piasku.

Jednym z symboli regionu jest Cathedral Cove – monumentalny skalny łuk wyrastający nad samym morzem,
dostępny krótkim spacerem wzdłuż wybrzeża. Po drodze możliwe jest również odkrywanie terenów rezerwatu
morskiego Te Whanganui-A-Hei oraz słynnej Cook’s Beach, związanej z historią pierwszych europejskich
odkrywców Nowej Zelandii.

Po południu następuje zmiana klimatu i wejście w świat filmowej magii. Wizyta w Hobbitonie przenosi do zielonego
Shire – bajkowej scenerii znanej z ekranizacji „Władcy Pierścieni” i „Hobbita”, gdzie wśród pagórków i okrągłych
drzwi norki hobbitów ożywają na nowo.

 

DZIEŃ 12: WODOSPAD BRIDAL VEIL FALLS - JASKINIE WAITOMO: REJS PODZIEMNĄ RZEKĄ -
ROTORUA

Rano odwiedzimy Waireinga – Bridal Veil Falls, jeden z mniej znanych, a niezwykle fotogenicznych cudów
przyrody Nowej Zelandii. Wysoki wodospad spadający kaskadą w bujnej zieleni robi ogromne wrażenie i pozwala
poczuć dziką, pierwotną stronę tej części wyspy.

Następnie dotrzemy do słynnych Waitomo Caves, gdzie czeka nas niezwykła przygoda pod ziemią. Podczas
eksploracji jaskini i spokojnego rejsu podziemną rzeką zanurzymy się w absolutnej ciszy i ciemności, by nad
głowami zobaczyć tysiące świecących larw Arachnocampa luminosa. Rozświetlony strop jaskini wygląda jak nocne,
gwiaździste niebo i należy do najbardziej magicznych widoków w Nowej Zelandii.

Po drodze w kierunku Rotorua zatrzymamy się w lesie Pureora, uznawanym za jeden z najpiękniejszych lasów
deszczowych kraju. Wybierzemy się na  krótki i łatwy spacer Totara Walk, prowadzący wśród potężnych,
kilkusetletnich drzew totara. To doskonała okazja, by bez wysiłku zanurzyć się w zielonym, pierwotnym krajobrazie
i poczuć atmosferę nowozelandzkiej przyrody.

Po południu dotrzemy do Rotorua – miasteczka słynącego z aktywności geotermalnej i charakterystycznego
zapachu siarki unoszącego się w powietrzu. Wybierzemy się na spacer nad jeziorem Rotorua, podziwiając spokojną
taflę wody i otaczające ją krajobrazy. Zobaczymy również kościół anglikański St Faith, malowniczo położony tuż
nad brzegiem jeziora, który w wyjątkowy sposób łączy chrześcijańską symbolikę z motywami kultury Maorysów.

DZIEŃ 13: ROTORUA - GEJZERY

Dzień poświęcony odkrywaniu geotermalnego serca Rotorua. Wizyta w Te Puia – największym i najbardziej
spektakularnym kompleksie gejzerów oraz gorących źródeł w mieście – pozwala z bliska zobaczyć potęgę sił
drzemiących pod powierzchnią ziemi. Bulgoczące błota, parujące wody termalne, kolorowe jeziora oraz regularnie
wybuchające gejzery tworzą krajobraz, który bardziej przypomina inną planetę niż klasyczny miejski park.

Wieczór daje wybór pomiędzy zanurzeniem się w kulturze Maorysów podczas tradycyjnego wieczoru w Mitai lub
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Tamaki Maori Village a spokojnym relaksem w gorących, mineralnych wodach Polynesian Spa – idealnym
sposobem na regenerację po dniu pełnym wrażeń.

DZIEŃ 14: WAIOTAPU: GEJZER LADY KNOX, CHAMPAGNE POOL - JEZIORO TAUPO I
ROTOPOUNAMU

Ruszamy w stronę regionu Waiotapu – jednego z najbardziej aktywnych geotermalnie obszarów Nowej Zelandii,
gdzie ziemia dosłownie żyje, paruje i bulgocze. Zwiedzimy park geotermalny Wai-o-Tapu, słynący z intensywnych
barw, gorących źródeł, bulgoczących błot i surrealistycznych krajobrazów, które wyglądają jak z innej planety.
Kulminacyjnym punktem wizyty będzie spektakularny wybuch gejzera Lady Knox – widowisko pozwalające poczuć
ogromną siłę drzemiącą pod powierzchnią ziemi.

Po geotermalnych emocjach ruszymy dalej w kierunku Taupo, zatrzymując się przy wodospadzie Huka. Potężne
masy turkusowej wody z hukiem przeciskające się przez wąski przesmyk tworzą jeden z najbardziej widowiskowych
i fotogenicznych krajobrazów regionu.

DZIEŃ 15: PARK NARODOWY TONGARIRO

Przejazd do Parku Narodowego Tongariro – surowej, wulkanicznej krainy znanej z filmowego Mordoru. Dzień
spędzimy w otoczeniu aktywnych wulkanów, pól lawowych i rozległych przestrzeni. Wjedziemy koleją linową na
Whakapapa Ski Field (jeśli będzie otwarta – decyzja zapada dzień wcześniej), skąd rozciągają się widoki na krater
Ruapehu. Krótkie spacery grzbietem pozwolą poczuć wyjątkowy charakter tego miejsca. Następnie spacer z
Whakapapa Village do malowniczego wodospadu Taranaki Falls.

Opcjonalnie:
Dla chętnych możliwy trekking Tongariro Alpine Crossing (ok. 20 km) – jeden z najpiękniejszych jednodniowych
szlaków w Nowej Zelandii, prowadzący pośród wulkanów i szmaragdowych jezior. Trasa jest wymagająca, a
warunki pogodowe w górach zmienne, dlatego decyzja o jej realizacji zależy od pogody i kondycji uczestników.

DZIEŃ 16: WELLINGTON - PRZEPRAWA PRZEZ MARLBOROUGH SOUND

Zaglądniemy na chwilę do stolicy Nowej Zelandii – Wellington. W zależności od godziny przeprawy promowej
możliwy będzie krótki spacer po mieście lub wizyta w muzeum Te Papa Tongarewa. Następnie czeka nas
przeprawa przez malownicze Marlborough Sounds, z widokami na zalesione wzgórza i rozsiane po wodzie wysepki.
Po dotarciu na Wyspę Południową ruszymy dalej w drogę.

DZIEŃ 17: KAIKOURA, FOKI I WIELORYBY

Kaikōura to jedno z najlepszych miejsc na świecie do obserwacji dzikich zwierząt morskich w ich naturalnym
środowisku. Ten dzień upływa pod znakiem spotkań z oceaniczną fauną – od największych ssaków na Ziemi,
wielorybów, po delfiny, pingwiny, foki oraz niezliczone gatunki ptaków morskich. Przy sprzyjających warunkach
możliwe jest również zobaczenie orek, które regularnie pojawiają się w tych wodach.

Możliwość wypłynięcia na ocean podczas specjalnej wycieczki łodzią pozwala z bliska doświadczyć potęgi oceanu i
niezwykłych spotkań z jego mieszkańcami.

W południowej części dnia krajobraz zaczyna się zmieniać – nadmorskie widoki ustępują miejsca alpejskiej scenerii,
gdy trasa prowadzi w kierunku regionu Mount Cook, najwyższych gór Nowej Zelandii.

DZIEŃ 18: JEZIORO TEKAPO - PARK NARODOWY GÓRY COOKA - OAMARU

Dzień prowadzi przez jedne z najpiękniejszych alpejskich krajobrazów Nowej Zelandii. Przystanek nad jeziorem
Tekapo zachwyca intensywnie turkusową wodą, surowymi zboczami gór i ośnieżonymi szczytami tworzącymi
niemal nierealną panoramę. Charakterystycznym punktem tego miejsca jest malowniczo położony kościół Dobrego
Pasterza – jeden z najczęściej fotografowanych symboli Wyspy Południowej.

Po drodze pojawia się serce nowozelandzkich Alp Południowych – Park Narodowy Aoraki / Mount Cook, gdzie
znajduje się większość najwyższych szczytów kraju. Krótki trekking jednym z widokowych szlaków (Kea Point z
panoramą na Mount Cook i lodowiec lub dolina Hooker Valley) pozwala z bliska poczuć monumentalną skalę gór,
lodowców i alpejskich dolin.
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Wieczorem zmiana klimatu i przeniesienie się do Oamaru – miasta o wyjątkowej, wiktoriańskiej architekturze.
Spacer zabytkowymi uliczkami to podróż w czasie, a zwieńczeniem dnia może być wizyta przy kolonii Niebieskich
Pingwinów Małych, które o zmierzchu wracają z oceanu na ląd, tworząc jedno z najbardziej uroczych widowisk
przyrodniczych Nowej Zelandii.

DZIEŃ 19: GŁAZY NARZUTOWE MOERAKI - PÓŁWYSEP OTAGO - DUNEDIN

Poranek przynosi spotkanie z jednym z najbardziej zagadkowych krajobrazów Wyspy Południowej. Na plaży
Koekohe leżą rozsypane potężne, niemal idealnie okrągłe głazy Moeraki – narzutowe formacje, które od lat
pobudzają wyobraźnię i są jednym z najbardziej fotogenicznych miejsc w Nowej Zelandii.

Dalsza część dnia prowadzi na Półwysep Otago, znany z dzikiej przyrody i surowych klifów opadających wprost do
oceanu. Wizyta w jedynym w swoim rodzaju centrum albatrosów pozwala z bliska poznać te imponujące ptaki i
odkryć tajemnice ich życia. Okoliczne wybrzeże obfituje również w spotkania z pingwinami, fokami i lwami
morskimi, a całość dopełniają spektakularne nadmorskie pejzaże.

Na trasie pojawia się Dunedin – miasto o wyraźnych szkockich korzeniach i kolonialnym charakterze. Spacer po
centrum odsłania zabytkowy dworzec kolejowy, katedrę oraz klimatyczne ulice, a wejście na słynną Baldwin Street,
drugą najbardziej stromą ulicę świata, stanowi nietypową i zapadającą w pamięć atrakcję. Po dniach spędzonych
wśród dzikiej natury Dunedin jest ciekawą odmianą i miejskim akcentem na trasie podróży.

DZIEŃ 20: FIORDY I REJS PO MILFORD SOUND - ALPY NOWOZELANDZKIE

Ten dzień upływa w jednym z najbardziej spektakularnych regionów Nowej Zelandii – pośród fiordów i alpejskich
krajobrazów Alp Południowych. Milford Sound zachwyca surową potęgą natury: stromymi ścianami skalnymi
opadającymi wprost do wody, wodospadami spływającymi z ogromnych wysokości i ciszą, którą przerywają jedynie
odgłosy oceanu i ptaków.

Rejs po wodach Milford Sound pozwala spojrzeć na fiord z perspektywy, która najlepiej oddaje jego monumentalny
charakter. Po drodze możliwe są spotkania z fokami wygrzewającymi się na skałach, delfinami towarzyszącymi
łodzi oraz licznymi gatunkami ptaków zamieszkujących ten dziewiczy obszar.

Sama droga do fiordu jest atrakcją samą w sobie – liczne przystanki widokowe prowadzą przez jeden z najmniej
naruszonych przez człowieka fragmentów Wyspy Południowej. W drodze powrotnej krótki spacer fragmentem
słynnego Routeburn Track otwiera panoramę Alp Nowozelandzkich i pozwala poczuć trekkingowy charakter
regionu.

Zwieńczeniem dnia jest dotarcie do Queenstown – malowniczo położonego miasta nad jeziorem Wakatipu, znanego
jako światowa stolica sportów ekstremalnych i doskonała baza do dalszych przygód.

DZIEŃ 21: QUEENSTOWN

Queenstown to światowa stolica adrenaliny, gdzie spektakularne krajobrazy Alp Południowych spotykają się z
ekstremalnymi emocjami. To idealne miejsce, by spróbować najbardziej ikonicznych atrakcji regionu – od skoku na
bungee, przez przejażdżkę szybką łodzią w wąskim kanionie, po widokowy lot helikopterem nad alpejską scenerią.

Miasto oferuje również spokojniejsze oblicze: czas na odkrywanie klimatycznego centrum, rejs zabytkowym
parowcem po jeziorze Wakatipu lub wejście na Queenstown Hill, skąd rozciąga się jedna z najpiękniejszych
panoram w regionie.

Po południu krajobraz ponownie się zmienia. Trasa prowadzi krętymi drogami wzdłuż malowniczych jezior Wanaka i
Hawea – jednych z najbardziej fotogenicznych miejsc Wyspy Południowej – by dotrzeć w okolice lodowca Franz
Josef, gdzie surowa przyroda Alp styka się z wilgotnym klimatem zachodniego wybrzeża.

DZIEŃ 22: LODOWIEC FRANZ JOSEF - HOKITIKA

To będzie dzień, na który wiele osób czekało: wizyta u podnóża lodowca Franz Josef. Rankiem pójdziemy na spacer
do czoła lodowca. Dla głodnych wrażeń polecamy połączony z lotem helikopterem i eksploracją szczelin
lodowych trekking po lodowcu. Pozostali udadzą się na spacer Terrace Walk – krótką, ale absolutnie magiczną
wędrówkę przez wilgotny, pierwotny las deszczowy Nowej Zelandii. Po południu przejazd do miejscowości Hokitika -
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specjalizującej się w handlu zielonym kamieniem – jadeitem. Zanim jednak położymy się spać – odwiedzimy
szmaragdową Hokitika Gorge.

DZIEŃ 23: SKAŁY NALEŚNIKOWE - DROGA NR 6 - PRZYLĄDEK FOULWIND

Dzień prowadzi na północ wzdłuż jednego z najbardziej widowiskowych odcinków zachodniego wybrzeża. Trasa
biegnie przez malownicze okolice Rapahoe, gdzie surowe krajobrazy oceanu i zielonych wzgórz zapowiadają
spotkanie z jednym z najbardziej niezwykłych zjawisk natury Nowej Zelandii – Pancake Rocks w Punakaiki.
Warstwowe formacje skalne, przypominające stosy naleśników, wyrastają tu wprost z oceanu, tworząc
spektakularny pejzaż modelowany przez wiatr i fale.

Spacer wśród poszarpanych skał i nadmorskich platform widokowych uzupełnia nieco dłuższy, ale wciąż przyjemny
trekking wzdłuż brzegów rzeki Punakaiki – idealny balans między odpoczynkiem a aktywnością w otoczeniu dzikiej
przyrody.

Kolejną atrakcją jest przejazd legendarną drogą nr 6 – jedną z najpiękniejszych tras widokowych kraju,
porównywaną do australijskiej Great Ocean Road czy kalifornijskiej Highway 1. Na Cape Foulwind ponownie pojawia
się okazja do obserwacji fok odpoczywających na skalistym wybrzeżu.

DZIEŃ 24: CHRISTCHURCH

Dzień prowadzi do Christchurch – największego miasta Wyspy Południowej, które po potężnym trzęsieniu ziemi
stało się symbolem nowoczesnej odbudowy i miejskiej rewitalizacji. Spacer po centrum pozwala zobaczyć, jak
współczesna architektura harmonijnie łączy się tu z historycznymi akcentami i zielonymi przestrzeniami.

Czas wolny sprzyja indywidualnemu odkrywaniu miasta: spokojnym spacerom, wizytom w kawiarniach, zakupom
ostatnich pamiątek lub chwili relaksu przed długą podróżą powrotną. 

DZIEŃ 25 - 26: POWRÓT

Osoby, które kończą wyprawę w Christchurch: przejazd na lotnisko i powrót z pioltem do Polski. Przylot następnego
dnia.

DZIEŃ 25: OPCJA FIJI - PRZELOT NA FIJI

Przylot do Nadi otwiera etap tropikalnego relaksu na Fidżi. Po dotarciu na wyspę pierwsze spotkanie z południowym
Pacyfikiem wprowadza w zupełnie inny rytm podróży – spokojniejszy, ciepły i pełen egzotyki.

Zakwaterowanie w komfortowym, pięciogwiazdkowym hotelu na wyspie Viti Levu zapewnia idealne warunki do
regeneracji po intensywnych dniach zwiedzania. Reszta dnia pozostaje wolna – czas na odpoczynek na plaży,
kąpiel w turkusowych wodach oceanu lub relaks w tropikalnym ogrodzie, z dala od codziennego pośpiechu.

DZIEŃ 26 - 28: OPCJA FIJI - ODPOCZYNEK NA WYSPIE VITI LEVU

Kolejne dni upływają w rajskiej scenerii wyspy Viti Levu – na białych piaskach tropikalnej plaży, w rytmie oceanu i
palm kołyszących się nad laguną. To czas pełnego relaksu, regeneracji i cieszenia się spokojem Południowego
Pacyfiku.

Dla osób, które chcą połączyć wypoczynek z aktywnością, dostępny jest szeroki wybór sportów wodnych. Spokojne
wody laguny sprzyjają kajakom i pływaniu, a rafa koralowa zachęca do nurkowania i snorkelingu, podczas których
można obserwować barwne podwodne życie. Możliwa jest także wyprawa na połów ryb w otoczeniu otwartego
oceanu.

Sam hotel oferuje dodatkowe atrakcje i formy spędzania czasu – od stref relaksu i basenów, przez zajęcia
rekreacyjne, po tropikalne SPA – pozwalając każdemu odnaleźć własny sposób na idealne zakończenie tej
niezwykłej podróży.

DZIEŃ 29 - 30: OPCJA FIJI - POWRÓT

Po śniadaniu transfer na lotnisko w Nadi i wylot. Przylot powrotny do Polski. 
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TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
20.10 - 18.11.2026 9890.00 EUR + 1000.00 PLN
20.10 - 14.11.2026 8590.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny samochód na całej trasie według programu
bilet na prom na wyspę Południową
opcja Fiji: dodatkowo transfery lotniskowe do/z hotelu

Zakwaterowanie

22 noclegi w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką)
opcja Fiji: dodatkowo 4 noclegi w hotelu 5* na wyspie Viti Levu (pokoje 2-os. z łazienką)

Wycieczki

Blue Mountains - całodniowy program z Sydney
transport z i do Sydney
bilety wstępu oraz przejazdy kolejkami Scenic World (Railway, Skyway, Cableway)

 
Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club (nie dotyczy wypoczynku na Fiji)

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
obowiązkowej opłaty za rejestrację w NZeTA oraz opłaty wjazdowej IVL: ok. 77USD
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie, transportu lokalnego w miastach: ok. 380 USD
wyżywienia: ok. 40-60 USD/os. dziennie
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

